
PLATITI: 7910-00

PLATITOR (R) COMPANIA "TERMOSISTEM" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD05EX0000002251617555MD

1003600117881

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) IMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD63VI000002251030103MDL

1003600153360

Plata pentru garantie pentru oferta la licitatia publica nr. Mtender ID ocds-b3wdp1-MD-1554898137899 
din 25.04.2019

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

sapte mii noua sute zece  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI
SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

VALERIU URSU
78WbtGgdalfkL1FZpbTTZ/dxpVdIIfFl4e406g==
VALERIU URSU
78WbtGgdalfkL1FZpbTTZ/dxpVdIIfFl4e406g==

001 24 aprilie 2019 24 aprilie 2019 10:11:24

N

Nr. 7 24 aprilie 2019

B.C."VICTORIABANK"S.A. FIL.NR.30 CHISINAU


		2019-04-24T10:58:56+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




